ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BẮC AN

Số:         /BB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Bắc An, ngày 09 tháng 01 năm 2023

BIÊN BẢN
V/v niêm yết công khai tình hình quản lý, sử dụng

tài sản nhà nước xã Bắc An năm 2022

Hôm nay, vào hồi 8 giờ 00 phút, ngày 09 tháng  01 năm 2023:
Tại địa điểm: Trụ sở  UBND xã Bắc An, tp Chí Linh, tỉnh Hải Dương
I.Thành phần gồm có:
1. Ông: Dương Đức Giang:               Chức vụ: Chủ tịch UBND
2. Ông: Nguyễn Văn Thủy                       Chức vụ: Văn phòng HĐND-UBND
3. Bà: Hoàng Thị Mai Hương     Chức vụ: Tài chính – kế toán
II. Nội dung:
Lập biên bản về việc niêm yết công khai tình hình quản lý, sử dụng tài sản

nhà nước năm 2022.
(Có các quyết định và biểu mẫu kèm theo)

Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND xã Bắc An;
Thời gian niêm yết từ ngày 09/01/2023 đến ngày 09/2/2023
Biên bản lập xong hồi 8 giờ 30 phút, ngày 09 tháng 01 năm 2023.

Kế toán

Hoàng Thị Mai Hương

Văn phòng HĐND-UBND

Nguyễn Văn Thủy

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Dương Đức Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-10T15:03:41+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Thủy<nguyenvanthuy1989@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-10T15:03:48+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Thủy<nguyenvanthuy1989@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-10T15:03:54+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Thủy<nguyenvanthuy1989@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-10T15:38:45+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Thủy<nguyenvanthuy1989@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-10T15:38:49+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Thủy<nguyenvanthuy1989@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!